

试 验 报 告

试验名称: 盐雾试验

主检:  日期: 2020年6月9日

审核:  日期: 2020年6月9日

批准:  日期: 2020年6月9日

河北光华荣昌汽车部件有限公司检测室

声 明



- (1) 报告无检测机构“试验室”章无效。
- (2) 报告无主检、审核、批准人签字无效。

- (3) 报告涂改无效
- (4) 复制报告未重新加盖“试验室”章无效。
- (5) 对检测报告若有异议，请收到报告后 15 个工作日内通知主检人。
- (6) 送样检测仪对样品负责。
- (7) 电子版报告无安全密码无效。

检测单位：河北光华荣昌汽车部件有限公司检测室

地 址：河北省黄骅市开发区泰山道南端

样品名称	试验件螺丝	车 型	/
样品件号	/	样品数量	16 件
委托单位	制造技术部	生产单位	三浦/苏宁
送 样 者	冯亮亮	送样日期	2020 年 6 月 5 日
试验地点	河北光华荣昌汽车部件有限公司	试验日期	2020 年 6 月 6 日
试验项目	盐雾试验		
试验标准	GB/T625-2013		
试验目的	比对两家公司产品性能		
试验结果	见下文内容		
备 注			

一、试验条件

试验时间:	2020年6月6日—2020年6月9日
试验地点:	河北光华荣昌汽车部件有限公司检测室
试验人员:	梁国胤
环境温/湿度:	温度: 22 °C; 湿度: 54 %

二、试验仪器设备

序号	设备名称	设备编号	规格型号	厂家	精度	有效期
1	盐雾腐蚀试验箱	HBGR-SY-YQ-38	FQY025	上海实验仪器厂	≤±0.5°C	2021年4月1日

三、试验方法及评价标准

1、试验方法

氯化钠溶液浓度 50g/L±5g/L, PH 值 6.5-7.2;
 试验箱温度 35±2°C; 饱和器温度 47°
 试样间不能接触, 也不能与其他金属部件接触;
 连续喷雾、持续时间 72h。

2、评价标准

不允许出现锈蚀

四、试验结果

1、结果描述

- 1 苏宁标准件无锈蚀
- 2 三浦标准件产生锈蚀

2、试验结论

/

备注: 合格: 达到要求; 不合格: 未达到要求; 不评价: 未提供评价标准:

五、试验照片

试验中



试验前

试验后



六、样品信息

样品名称	试验标准件
产品型号	/
材质	/
颜色	黑色
表面处理	/
样件状态	/
所处阶段	/

****报告结束****